English version 联系我们

首页 机构简介 招生工作 培养工作 学位工作 学生服务 导师服务 学生奖助 下载专区

通知 | 复旦大学示范性专业学位研究生专业实践基地入选基地名单公示

浏览次数: 878 发布时间: 2020-12-01 16:44:13

根据《关于开展复旦大学示范性专业学位研究生专业实践基地申报评选工作的通知》(复研通〔2020〕18号〕,经各研究生培养单位申报、研究生院组织专家评审,以下基地入选复旦大学示范性专业学位研究生专业实践基地(排名不分先后),现予以公示,公示时间为2020年12月1日至2020年12月4日。

基地名称	涉及专业学位 类别/领域	申报院系	共建单位
复旦大学金融硕士专业学位研究生韦莱韬悦咨询公司实践基地 (原复旦大学金融硕士专业学位研究生韬睿惠悦咨询公司实践基地)	金融	数学科学学院	韦莱韬悦咨询公司
复旦大学-苏州高新区文化体育和旅游局旅游管理 专业学位研究生专业实践基地(原复旦大学旅游学 系苏州高新区文化和旅游局教学实习与专业实践基 地)	旅游管理	旅游学系	苏州高新区文化体育和旅 游局
复旦大学-汇添富基金管理股份有限公司金融硕士 专业学位研究生专业实践基地	金融	经济学院	汇添富基金管理股份有限 公司
复旦大学-毕马威企业咨询(中国)有限公司税务 硕士专业学位研究生专业实践基地	税务	经济学院	毕马威企业咨询(中国) 有限公司
复旦大学-上海复星高科技(集团)有限公司国际 商务硕士专业学位研究生专业实践基地	国际商务	经济学院	上海复星高科技(集团) 有限公司
复旦大学应用心理学专业学位研究生专业实践基地	应用心理	社会发展与公 共政策学院	同济大学道路交通安全与 环境教育部工程中心
复旦大学图书情报硕士研究生上海图书馆实践基地	图书情报	文献信息中心	上海图书馆
复旦大学-上海市疾病预防控制中心公共卫生硕士 研究生实践基地	公共卫生	公共卫生学院	上海市疾病预防控制中心

若对以上入选基地有异议,请于公示期内,以口头或书面形式与研究生院培养办联系。

联系电话: 021-65642021

电子信箱: gs_training@fudan.edu.cn

通讯地址:上海市邯郸路220号第一教学楼1308室(邮编: 200433)

研究生院 2020年12月1日

复旦大学 研工部 教育部 学信网 学位网 留基委 上海市学生事务中心

学位与研究生教育发展中心 学位与研究生教育学会 上海研究生教育



招生热线: 021-65643991/65642673 研究生服务中心: 021-65642670/65643563

地址:上海市邯郸路220号 | 邮编:200433

Copyright © 2017 复旦大学研究生院版权所有 | 管理员E-mail: fdgs@fudan.edu.cn